

Szkolny Zestaw Podręczników
Liceum Ogólnokształcące FILOMATA – rok szkolny 2021/2022
Klasa II LO

PRZEDMIOT	NAZWA PODRĘCZNIKA	AUTOR PODRĘCZNIKA	WYDAWNICTWO
JĘZYK POLSKI	Oblicza epok Język polski Podręcznik Liceum i technikum klasa 2, cz.1 i cz.2	A. Kalbarczyk D. Chemperek D. Trzeźniowski	WSiP
JĘZYK ANGIELSKI grupa 1	Password B2 podręczniki zamówione przez nauczyciela	Marta Rosińska Lynda Edwards Gregory J. Manin	Macmillan
JĘZYK ANGIELSKI grupa 2	Password B2 podręczniki zamówione przez nauczyciela	Marta Rosińska Lynda Edwards Gregory J. Manin	Macmillan
JĘZYK ANGIELSKI grupa 3	Password B1+ podręczniki zamówione przez nauczyciela	Marta Rosińska Lynda Edwards	Macmillan
JĘZYK NIEMIECKI grupa 1	Effekt 2/3 Język niemiecki Podręcznik (z CD audio) i ćwiczenia	A. Kryczyńska-Pham	WSiP
JĘZYK NIEMIECKI grupa 2	Effekt 1/2 Język niemiecki Podręcznik (z CD audio) i ćwiczenia	A. Kryczyńska-Pham	WSiP
JĘZYK FRANCUSKI	En action 1	Opracowanie zbiorowe	Pearson
JĘZYK HISZPAŃSKI	Frecuencias A1.2	EdiNumen we współpracy z Real Academia Española	Nowela

HISTORIA	Poznać przeszłość 2 Poznać przeszłość Podręcznik do historii dla liceum ogólnokształcącego i technikum Zakres podstawowy	A. Kucharski A. Niewęgłowska	nowa era
WIEDZA O SPOŁECZEŃSTWIE	Podręcznik wiedza o społeczeństwie 2 Liceum i technikum Zakres podstawowy	B. Surmacz J. Maleska Z. Smutek	OPERON
MATEMATYKA POZIOM PODSTAWOWY	Matematyka Podręcznik do liceów i techników Zakres podstawowy klasa 2	M. Kurczab E. Kurczab E. Świada	Oficina Edukacyjna Krzysztof Pazdro
	Matematyka Zbiór zadań do liceów i techników Zakres podstawowy klasa 2	M. Kurczab E. Kurczab E. Świada	Oficina Edukacyjna Krzysztof Pazdro
MATEMATYKA POZIOM ROZSZERZONY	Matematyka Podręcznik do liceów i techników Zakres rozszerzony klasa 2	M. Kurczab E. Kurczab E. Świada	Oficina Edukacyjna Krzysztof Pazdro
	Matematyka Zbiór zadań do liceów i techników Zakres rozszerzony klasa 2	M. Kurczab E. Kurczab E. Świada	Oficina Edukacyjna Krzysztof Pazdro
FIZYKA	Odkryć fizykę Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum, zakres podstawowy, cz. 2	M. Braun W. Śliwa	nowa era
	Odkryć fizykę Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum, zakres podstawowy, cz. 3	M. Braun W. Śliwa	nowa era

CHEMIA	To jest chemia 2 Chemia organiczna Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum Zakres podstawowy Podręcznik ze zbiorem zadań	R. Hassa A. Mrzigod J. Mrzigod	nowa era
	To jest chemia 2 Karty pracy ucznia z kartami laboratoryjnymi dla liceum ogólnokształcącego i technikum Chemia organiczna Zakres podstawowy	A. Kwiek E. Megiel	nowa era
BIOLOGIA	Biologia na czasie 2 Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum Zakres podstawowy	A. Helmin J. Holeczek	nowa era
GEOGRAFIA	Oblicza geografii Podręcznik dla szkół ponadgimnazjalnych Zakres podstawowy	R. Uliszak K. Wiedermann	nowa era
INFORMATYKA	Zajęcia będą realizowane bez podręcznika		
ETYKA	Zajęcia będą realizowane bez podręcznika		
RELIGIA	Zajęcia będą realizowane bez podręcznika		
RETORYKA	Zajęcia będą realizowane bez podręcznika		